SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC BÁC SĨ DƯỢC SĨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD (BSDS) Bình Định, ngày     tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Nội quy kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Theo Quyết định số 1610/QĐ-SYT ngày 26 tháng 8 năm 2022 của Sở Y

tế về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2022;

 Hội đồng tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2022 thông báo Nội

quy kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2022 đến các thí sinh, công

chức, viên chức tham gia kỳ tuyển dụng viên chức và các cá nhân có liên quan.

(Đính kèm Nội quy kỳ tuyển dụng viên chức (bác sĩ, dược sĩ) năm 2022)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát (Sở Y tế);

- Các Ban, Tổ của Hội đồng tuyển dụng;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Lê Quang Hùng

		2022-11-11T16:05:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-11T17:08:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T17:13:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T21:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T21:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T21:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T21:27:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T21:28:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!